FRACASSADOS/DESERTOS NO PREGÃO 095/25, proveniente
do Processo Administrativo nº 0300010287/2025-PG-3;

CONSIDERANDO  o  relatório  de  Sessão,  no  qual  a
empresa:

· CIRÚRGICA UNIÃO LTDA, CNPJ nº 04.***.***/0001-21,
sagrou-se vencedora para os itens 4, 5 e 6, no valor total
de R$ 21.150,00 (vinte e um mil, cento e cinquenta reais)

Quanto aos itens 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16
e 17, restam DESERTOS

Quanto ao item 1, resta FRACASSADO.

CONSIDERANDO  que  no  referido  processo  foram
respeitadas todas as medidas legais nos termos de que
preceituam a Lei n.º 14.133, de 01 de abril de 2021, Lei

[...]

“Associação das Senhoras Cristãs - Nosso Lar” – Núcleo I
CNPJ: 46.194.213/0001-00
Objeto: Serviço de Acolhimento Institucional para 20

(vinte) Crianças e Adolescentes na modalidade “Abrigo”
Edital de Credenciamento nº 001/2024
Data de assinatura: 19/01/2026
Vigência: 1 (um) ano
Valor: R$ 885.616,80 (oitocentos e oitenta e cinco mil,

seiscentos e dezesseis reais e oitenta centavos)

Extrato Aditivo ao Termo de Colaboração
Instrumento:  1º  Aditamento  ao  Termo  de

Colaboração  nº  10.912
Número do Termo Aditivo: 11.033/2026
Contratantes:  Prefeitura  Municipal  de  Jahu  e

“Associação das Senhoras Cristãs - Nosso Lar” – Núcleo II
CNPJ: 46.194.213/0002-83
Objeto: Serviço de Acolhimento Institucional para 20

(vinte) Crianças e Adolescentes na modalidade “Abrigo”
Edital de Credenciamento nº 001/2024
Data de assinatura: 19/01/2026
Vigência: 1 (um) ano
Valor: R$ 885.616,80 (oitocentos e oitenta e cinco mil,

seiscentos e dezesseis reais e oitenta centavos)
...........................................................................................................

@prefeituradejahu

Município de Jahu - Estado de São Paulo

Diário editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação